
 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 
 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata: moee037009@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. e data: si veda segnatura 
 
All’Albo On Line 
 
 

Oggetto: Nomina Commissione di valutazione candidature Personale esterno per il “PROGETTO DI TEATRO” – CLASSI IV  
                 del Circolo- Totale 6 classi. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 “Norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche”; 

Visti gli artt.5 e 7 del D.Lgs 165/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica Amministrazione e sulla possibilità di 
conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con personale in servizio; 

Visto il Piano triennale dell’Offerta Formativa 2025/2028;  

Visto il D.lgs n.112/2008 convertito nella Legge n. 133/2008;  

Vista  la Legge 107 del 13/07/2015; 

Vista la Circolare della Funzione Pubblica n. 2 del 11/03/2008; 

Visti gli artt. 44 e 45 del D.Lgs 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il Programma Annuale 2025; 

Ritenuto necessario affidare il servizio di cui sopra mediante procedura di avviso di selezione di personale interno/esterno 

                previa pubblicazione dello stesso sul sito del Circolo; 

Vista la Delibera del Consiglio di Circolo n.83 del 27.06.2025 di approvazione dei progetti di ampliamento 

dell’offerta formativa per l’a.s.2025/2026; 

Vista la Delibera del Consiglio di Circolo n.94 del 01/10/2025 di approvazione della proposta di versamento del 

contributo volontario da parte delle famiglie per i progetti di ampliamento dell’offerta formativa; 
Considerato che per la realizzazione del progetto sopra richiamato si rende necessario procedere all’individuazione di un 
                 Esperto esterno; 
Visto       il Bando Esterno Prot. n. 8314 del 15 ottobre 2025, pubblicato da questa Istituzione scolastica per il 
                 reclutamento dell’Esperto; 
Viste        le candidature pervenute alla data di scadenza del Bando suddetto; 

Ritenuto di dover individuare quali componenti della Commissione per la valutazione delle candidature; 

Accertata  la disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato; 
 
 

DECRETA 
 

Art.1 
La Commissione per la valutazione delle candidature pervenute, e conseguente individuazione per l'affidamento dell'incarico 
di:  ESPERTO per il progetto di Teatro per le classi IV della scuola primaria – totale 6 classi, DELLA DIREZIONE DIDATTICA 
FORMIGINE 2 per l’A.S. 2025/26; 

 
è così costituita: 
 

• Dirigente Scolastico: Vecchio Monica 

• Direttore sga: Gallo Maria Rosaria 

• Ins.: Inebria Catia 

 

 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009060 - 03/11/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MONICA VECCHIO

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/
mailto:moee037009@pec.istruzione.it


 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 
 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata: moee037009@pec.istruzione.it 

 
 

Art.2 
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura della graduatoria,  
con l’indicazione dei relativi punteggi analitici e complessivi e/o le motivazioni della non inclusione. 
 
 
 

Art.3 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’Avviso pubblico prot. n. 8314 del 

15/10/2025 di cui all'oggetto;  

 

 

                    Art. 4 

Il Responsabile del procedimento provvederà ad acquisire, presso i nominati commissari, le dichiarazioni di 

inesistenza di causa di incompatibilità, di conflitto, di interessi e di astensione.  

 

                   Art. 5 

 La Commissione è convocata per il giorno 06/11/2025 alle ore 14:30.  

 

                    Art. 6  

La presente disposizione è pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web della scuola presente provvedimento 

viene pubblicato sul sito della scuola www.ddformigine2.edu.it 
 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Monica Vecchio 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

MOEE037009 - A6AED62 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009060 - 03/11/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MONICA VECCHIO

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/
mailto:moee037009@pec.istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/

		2025-11-04T10:27:59+0000
	MONICA VECCHIO




